
Desperat i broń atomowa
21 lutego 2025
Po  kategorycznej  wypowiedzi  Wołodymyra  Zełenskiego:
„członkostwo w NATO, albo broń atomowa”, rosyjski polityk-
Dmitrij  Miedwiediew,  ostrzegł  przed  możliwością  szantażu
„brudnymi bombami atomowymi” przez Ukrainę, która zwyczajowo
winą obarczy Rosję. Zdaniem tego polityka Ukraina torpeduje
rozpoczęte wysiłki pokojowe. Pozycja przegranego w konflikcie
sprzyja desperackim pomysłom, do jakich należy „brudna bomba”.
Przypisanie przez Ukraińców swojego działania Rosji, służyłoby
przedłużeniu wojny.

https://youtube.com/watch?v=LogHk7lr—Y

Według Miedwiediewa, wyjątkowo niskie notowania poparcia dla
Zełenskiego,  utrata  dotychczasowej  pozycji  jako  ulubieńca
Zachodu, upadek państwa i niechęć do zorganizowania wyborów,
by zachować władzę, to zasadnicze motywy jego nieracjonalnych
pomysłów.  Ostateczną  kroplą  rozgoryczenia  było  podsumowanie
przez  prezydenta  Trumpa  roli  Zełenskiego  jako  „dyktatora
winnego trzyletniej wojny”. Władze w Kijowie przeczą temu,
aczkolwiek faktem bezsprzecznym jest wygaśnięcie kadencji i
niezgoda  na  wybory  wyrażona  przez  Zełenskiego  wiosną  2024
roku. Rosja wykorzystuje głównie te okoliczności, warunkując
nieodzowność prowadzenia rozmów, zawarcie umowy pokojowej z
legalnie wybranym przedstawicielem tego państwa dla uniknięcia
podważenia ważności post factum.

Rosjanie  widzą  zachowanie  byłego  prezydenta  Ukrainy  jako
„tchórzliwego szczura”, który nie potrafi udźwignąć skutków
ogromu własnych błędów. Gotów teraz atakować ukraińskie miasta
dowodząc, że to wina Putina, byle podtrzymać narrację Zachodu.
W swoich apelach do państw zachodnich oświadcza: „Błyskawiczna
eksterminacja  byłaby  najszybszym  zakończeniem  kryzysu”.
Rosjanie  od  dawna  mieli  podejrzenia  o  przygotowania  do
uderzenia  „brudną  bombą”  uzyskaną  na  bazie  materiałów

https://wolnemedia.net/desperat-i-bron-atomowa/


radioaktywnych. O takich przygotowaniach mówił w czerwcu 2024
roku generał Igor Kiryłłow, który zginął w wyniku zamachu
inspirowanego  przez  ukraińskie  służby.  Informował  on  o
importowaniu pod fałszywym pretekstem na teren Ukrainy odpadów
nuklearnych, celem wtórnego wykorzystania w celach wojskowych.

Wielokrotnie  powtarzane  przez  Zełenskiego  przekonanie  o
oparciu  bezpieczeństwa  państwa  na  posiadaniu  arsenału
nuklearnego,  albo  członkostwie  w  NATO  znane  były  z  jego
publicznych wystąpień.

Prezydent Rosji zaapelował, by pod żadnym pozorem nie ulegać
żądaniom  ukraińskim.  Zaznaczył,  że  jeśli  Ukraina  zostałaby
państwem nuklearnym, Rosja wykorzysta każdy dostępny sposób do
jego zniszczenia.
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